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Mel. 34:an 

Detta tak har varit slitet nu i många herrans år 

detta tak har härjats svårt när regn och snö satt sina spår 

Detta tak har lappats förr, när golvet blivit alltför vått  

Men nu är det slut med det för vi har lagat det så smått 

 

Så nu är det slut med ruttna brädor, 

nu är taket färdigt för ett test. 

Nu kan partyt genast börja 

Dansbanan är klar för fest 

Så jag tittar upp och skådar takpapp utav prima sort 

Nu så är det slut med blöta brädor 

nu hålls vårat dansgolv alldeles torrt. 

 

Denna plats är mycket kär, den släpper solsken till oss in 

Och att vi får festa här vart år det gläder vårat sinn 

Här är fullt av gamla minnen i en rosaaktig färg 

Och vi ropar allesammans tack till Nilsson-Fagerberg 

 

Så nu så är det… 
 
 
 
 
 
Mel. Balladen om Fredrik Åkare och den söta fröken Cecilia Lind av Cornelis Vreeswijk 
 
Från Kättilö festplats hörs dragspel och bas  Kom därför samman från öar intill 
Där dukas det fram till ett Skärgårdskalas  Tag med era gäster så många ni vill 
Snart dansar Karsten Åström tätt kind emot kind  Röj ibland buskar, tag bort gammal sly 
Med sin Cecilia i kvällsljummen vind  Så kanske vår skärgård kan bli liksom ny 
 
Vid snickrade bord och på nyskurat golv   När Kättilö natt fylls av dragspel och bas 
i skymningen festas tills klockan slår tolv  Vi roar oss hjärtligt och skålar i glas 
Här talas om skärgård med viss nostalgi  Vi dansar och faller i trivsam extas 
Om det som förändras och det som förbli  Så ska det va på ett skärgårdkalas! 
 
Och visst var det ju Pelle Gräslund som sa, 
Att klövarnas tramp ut på skären är bra? 
För vård av vår skärgård och skydd av vår skans  
Ska vi liksom kalvarna bjuda till dans! 
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Båtlåt     av Robert Broberg   

 

Det var en båt som sa till en annan;  Hur vi sedan få en och kanske två  

Vad du va stilig, vi borde borda varann  egna små jollar, jollrande efter på släp 

Gjorda för varann och köla lite grann  I ett navelrep, e en hemlighet 

Som bara båtar kan   Som bara båtar vet 

Bada bam-bam-bam-bam   Bada bam-bam-bam… 

Bada bam-bam-bam 

 

Andra båten sa: Klart att jag vill va  Vi kan lägga till i äktenskapets hamn 

Med och kryssa, kyssa din stiliga för  Vid en brygga, bygga ett båthus som vi 

I en stillsam slör, vi varann förför  kunde ligga i och tjära ner varann' 

Som bara båtar gör"   Som bara båtar kan 

Bada bam…    Bada bam…. 

 

Sen när det blir lä 

Ja, då kan vi klä av oss seglen 

Ligga en stund vid en boj 

Skepp o'hoj 

Gnida vår fernissa lite grann och fnissa 

Kasta t-ankar 

Bli lite vågade, ha lite skoj 

Oj, oj, oj! 

 

 

Brev från kolonin    av CornelisVreeswijk 

 

Hejsan morsan, tjena stabben!  Uti skogen finns baciller 

Här är brev från älsklingsgrabben  Men min kompis han har piller 

Vi har kul på kolonien   Som han köpt utav en ful typ 

Vi bor 28 gangstergrabbar i en  Och om man äter dem blir man  

    en jättekul typ 

Stor barack med massa sängar  Föreståndar’n, han har farit 

Kan ni skicka mera pengar?  Han blir aldrig var han varit 

För det vore en god gärning  För polisen kom och tog hand 

Jag har spelat bort vartenda dugg   Om honom förra veckan när vi 

på tärning    lekte skogsbrand 

 

Här är roligt vill jag lova   Uti skogen finns det rådjur 

Fastän lite svårt att sova   I baracken finns det smådjur 

Killen som har sängen över mig  Och min bäste kompis Tage 

Han vaknar inte han när han behöver, nej Han har en liten fickkniv inuti sin mage 

 

Jag har tappat två framtänder  Honom ska de operera 

För jag skulle gå på händer   Ja, nu vet jag inge mera 

När vi lattjade charader   Kram och kyss och hjärtligt tack sen 

Så när morsan nu för se mig   Men nu ska vi ut och bränna  

får hon spader   grannbaracken! 
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Nu grönskar det   (melodi JS Bach) 

 

Nu grönskar det i dalens famn  Långt bort från stadens gråa hus 

Nu doftar äng och lid   Vi glatt vår kosa styr 

Kom med, kom med på vandringsfärd  Och följer vägens vita band 

I vårens glada tid   Mot ljusa äventyr 

Var dag är som en gyllne skål  Med öppna ögon låt oss se 

Till bredden fylld med vin   På livets rikedom 

Så drick min vän, drick sol och doft  Som gror och sjuder överallt 

Ty dagen den är din   Där våren går i blom 

 

Måltidssång   av CM Bellman                                                           

Så lunka vi så småningom    Säg, är du nöjd, min granne, säg! 

från Bacchi buller och tumult,  Så prisa värden nu till slut! 

när döden ropar: "Granne, kom,  Om vi ha en och samma väg, 

ditt timglas är nu fullt!"   så följoms åt; Drick ut! 

Du gubbe, fäll din krycka ner,  Men först med vinet, rött och vitt, 

och du, du yngling, lyd min lag:  för vår värdinna bugom oss, 

den skönsta nymf som åt dig ler  och halkom sen i graven fritt 

inunder armen tag!   vid aftonstjärnans bloss! 

Tycker du att graven är för djup,  Tycker du att graven är för djup, 

nå, välan så tag dig då en sup,  nå, välan så tag dig då en sup, 

tag dig sen dito en, dito två, dito tre,  tag dig sen dito en, dito två, dito tre, 

så dör du nöjdare!    så dör du nöjdare! 

 

Himlen är oskyldigt blå   av Ted o Kenneth Gärdestad                                                

Himlen är oskyldigt blå  Frusna på en strand 

Som ögon när barnen är små Flög vi med drakar medan tiden flöt iland 

Att regndroppar faller   Vi var barn som ingen ondska kunde nå 

som tårarna gör  Himlen var så blå 

Det rår inte stjärnorna för  Nu tar molnen mark   

   Jag var förblindad av att solen sken så stark    

Älskling, jag vet hur det känns Men mina ögon kommer alltid le mot dig 

När broar till tryggheten bränns Kan det begäras mer av mig? 

Fast tiden har jagat oss in i en vrå 

Är himlen så oskyldigt blå  Himlen är oskyldigt blå …  

    

När vi växte opp  Himlen är oskyldigt blå 

Lekte livet, vi var evighetens hopp Djupaste hav likaså 

Det var helt självklart   Att regndroppar faller som tårarna gör                   

att vår framtid skulle bli  Det rår inte stjärnorna för 

Oförbrukat fri  Älskling, jag vet hur det känns 

Somrar svepte fram  När broar till tryggheten bränns 

Jorden värmde våra fötter  // Fast tiden har jagat oss in i en vrå 

där vi sprang   Är himlen så oskyldigt blå // 

Rågen gungade och gräset växte grönt                   

Hela livet var så skönt 
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Styrman Karlssons äventyr med porslinspjäsen  av Hasse Alfredsson 

 

Stackars styrman Karlsson hade otur  Nu är kapten Karlsson havets fasa  

Skulle gå på flottans fest igår  Alla sjöpiraters stora skräck               

När han skulle snöra på sig skorna  Över vattnet hör man tydligt ekot 

Måttade han fel med sina tår  Av hans steg när han går kring på däck  

 

Han satte foten i sin potta   Han går med foten i en potta  

Och kunde inte komma loss  För han har aldrig kommit loss 

Hans fot är storlek fyrtioåtta  Och såna sparkar han kan måtta          

Och den var alltför stor förstås  När han i drabbningarna slåss 

     

Han putsa' upp den med skokräm  En gång så föll han från skutan 

Så att den glänste svart och fin  Och tänkte nu så blir jag våt 

Och snart på balen sågs han dansa  Hur ska jag komma hem till Sverige? 

Med sin sko utav porslin   Jag har ju inte någon båt 

 

Han hade foten i en potta   Men han hade foten i en potta  

Men så han svängde sina ben  I denna seglade han hem 

Så bra att chefen för vår flotta  Och möttes av sin fru Charlotta 

Utnämnde Karlsson till kapten  Som också har sin fot i kläm 

    I en byrålåda i en chiffonjé 

    Olé! 

 

Sånt är livet   text Stikkan Andersson 

 

Sånt är livet, sånt är livet  Han fick en annan, jag har sett dem 

Så mycket falskhet bor det här Han verkar lycklig och hon är ung 

Den man förlorar vinner en annan Det jag har lärt mig, det är just detta 

Så håll i vännen som du har kär När hjärtat svider, sjung, åh, sjung 

 

Han kom om våren som en vårvind Vårt liv är fattigt nu utan kärlek 

Min kärlek fick han och allt han tog Jag fick en annan som har mig kär 

Men så kom hösten, och den kärlek Hans gamla kärlek har fått korgen 

Han svor var evig bara dog  Hon undrar säkert vem jag är 

 

Sånt är livet, …  Sånt är livet, ..  

 

Som stjärnor små  av Evert Taube 
 
//Som stjärnor små  //Som skyar små 
på himlen blå  på himlen gå 
de vinka till varann.//  de flytta till varann.// 
//Så gör du och jag, min vän, //Så flyr du och jag, min vän, 
för kärleken, för kärleken  till kärleken, till kärleken 
emellan mig och dig.//  emellan mig och dig.// 
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Sommaren är kort  av Tomas Ledin 

 

Inte ett moln   Vattnet är varmt 

Så långt ögat kan nå  Och luften står still 

Inte en droppe regn  Jag sitter i skuggan 

På flera dar   Läser gårdagens blad 

Med en glass i min mun  Snart är det dags 

å i sandaler av plast  För ett hopp i det blå 

Går jag i solen  Få bort sanden mellan tårna 

Och tänker på dig  å svalka min kropp 

Ljusblåa dagar 

Seglar förbi   Sommaren är kort… 

 

Sommaren är kort 

De mesta regnar bort 

Men nu är den här 

Så ta för dig 

Solen skiner idag 

Hösten kommer snart 

De går med vindens fart 

Så lyssna på mig 

Solen skiner 

Kanske bara idag 

 

 

Änglamark   Evert Taube 

 

Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill 

Jorden vi ärvde och lunden den gröna 

Vildrosor och blåklockor och lindblommor och kamomill 

Låt dem få leva, de är ju så sköna 

 

Låt barnen dansa som änglar kring lönn och alm 

Leka tittut mellan blommande grenar 

Låt fåglar leva och sjunga för oss sin psalm 

Låt fiskar simma kring bryggor och stenar 

Sluta att utrota skogarnas alla djur! 

Låt örnen flyga, låt rådjuren löpa! 

Låt sista älven som brusar i vår natur 

Brusa alltjämt mellan fjällar och gran och fur! 

 

Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill 

Jorden vi ärvde och lunden den gröna 

Vildrosor och blåsippor och lindblommor och kamomill 

Låt dem få leva, de är ju så sköna 
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Oh boy!     av Peps Persson 

 

Oh boy! Vilket vackert väder, solen skiner idag 

Oh boy! Inga tunga kläder behövs, och det gillar jag 

Så upp och hoppa, det är sol idag 

En så'n dag kan man inte ligga och dra 

Nej, lämna idet och häng med mig ut 

Då sommar'n kommer, nu är vintern slut 

 

Oh boy! Hör på fåglasången, de sjunger så man blir yr 

Oh boy! Här på trädgårdsgången, går vägen till ett äventyr 

Ja, tänk ändå att man kan bli så glad 

Av markens blommor och av gröna blad 

Och barnet i en kommer hem igen 

Till glömda drömmar och till sommaren 

Oh Boy! 

 

Oh boy! Vilka glada toner, det rycker och spritter i mig 

Oh boy! Tusen millioner kramar vill jag ge dig 

Ja, tänk att det kan va' så lätt ibland 

Så enkelt som att sträcka ut en hand 

Och torka gruset av en barnakind 

Och känna värmen från en sommarvind 

 

Oh boy! Sicken skänk från ovan det är att leva idag 

Oh boy! Rena gudagåvan, är det konstigt att jag är glad? 

För solen skiner ju och du är här 

Och jorden spinner i sin himlasfär 

Och faktiskt när man mår på detta vis 

Är världen nära på ett paradis. 

Oh boy! Oh boy! Oh boy, oh boy, oh boy oh boy! 

 

 

Pippis sommarvisa  text Astrid Lindgren 

Och nu så vill jag sjunga  Och jag vill också sjunga                                                                                                            

att sommaren är skön  Att fjärilar är bra 

och träden är så fina   och alla söta myggor                                                                                                                                

och marken är så grön  dom vill jag också ha 

Och blommorna är vackra  och jag är brun om bena 

och höet doftar gott                       precis som det ska va                                               

och solen är så solig  och därför vill jag sjunga 

och vattnet är så vått  att bruna ben är bra 

och lilla fågeln flyger   och jag har nya fräknar                      

i boet ut och in  och prickigt sommarskinn 

och därför vill jag sjunga   och därför vill jag sjunga  

att sommaren är min  att sommaren är min 

 

 
 


